
  

Il Prefetto della Provincia di Rovigo 
 

VISTI i DD.MM. in data 23 luglio 2020 e 5 novembre 2020 di individuazione dei posti di funzione 

da conferire ai viceprefetti ed ai viceprefetti aggiunti nell’ambito, rispettivamente, degli Uffici 

centrali e delle Prefetture-Uffici territoriali del Governo e dei Commissariati del Governo per le 

province di Trento e di Bolzano;  

VISTO il D.M. in data 26 gennaio 2021 di riorganizzazione del Ministero dell’Interno – 

graduazione dei posti di funzione dei dirigenti della carriera prefettizia nell’ambito degli Uffici 

centrali e delle Prefetture-Uffici territoriali del Governo; 

VISTO l’assetto ordinamentale previsto per questa Prefettura dalla tabella 2Q dell’allegato “A” del 

citato D.M. 5 novembre 2020; 

VISTA la circolare del Dipartimento per l’Amministrazione Civile e per le Risorse Strumentali e 

Finanziarie prot. n. 19046 del 16 marzo 2021; 

RICHIAMATO il provvedimento prot. n. 2878 del 18/01/2021 con il quale era stato conferito 

l’incarico di Dirigente dell’Area III “Sistema sanzionatorio amministrativo, affari legali, 

contenzioso e rappresentanza in giudizio” al Viceprefetto aggiunto dott.ssa Maria Camilla STRIZZI 

per il periodo dal 18 gennaio 2021 al 17 gennaio 2024;  

CONSIDERATO che altro dirigente di pari qualifica ricopre l’incarico di Capo di Gabinetto e 

Dirigente dell’Area IV “Tutela dei Diritti Civili, Cittadinanza e Immigrazione”; 

RITENUTO pertanto – per assicurare la regolarità dei servizi – di confermare per un anno 

l’incarico di Dirigente dell’Area III “Sistema sanzionatorio amministrativo, affari legali, 

contenzioso e rappresentanza in giudizio” alla dott.ssa Maria Camilla STRIZZI – Viceprefetto 

aggiunto; 

VISTA la dichiarazione prodotta dall’interessata sull’insussistenza di cause di inconferibilità e di 

incompatibilità di cui all’art. 20, c. 1 del Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39; 

VISTO il D.lgs. n. 139/2000; 

      DISPONE 

 

il rinnovo dell’incarico in titolarità di Dirigente dell’Area III “Sistema sanzionatorio 

amministrativo, affari legali, contenzioso e rappresentanza in giudizio” per un anno al Viceprefetto 

aggiunto dott.ssa Maria Camilla STRIZZI  (CF: STRMCM92L55C096K), dal 18 gennaio 2024  

al 17 gennaio 2025, la cui spesa graverà sul capitolo 2900. 

 

Del presente provvedimento e’ stata data informazione preventiva alle OO.SS. della Carriera 

prefettizia; 

 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
R
o
v
i
g
o
 
-
 
P
A
2
4
 
G
e
s
t
i
o
n
e
 
d
e
l
 
P
e
r
s
o
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
.
 
U
s
c
i
t
a
 
N
.
0
0
0
1
5
2
9
 
d
e
l
 
0
9
/
0
1
/
2
0
2
4



  

Il Prefetto della Provincia di Rovigo 
 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

entro il termine di 60 giorni dalla data di avvenuta notifica ed il presente provvedimento viene 

sottoposto al visto di competenza della Sezione Regionale di Controllo della Corte dei Conti. 

 

Rovigo, data della firma digitale 

         IL PREFETTO 

            (Di Nuzzo)  

 

                                                       (Documento firmato digitalmente come da disposizioni di legge) 
  


		2024-01-09T10:59:31+0000
	CLEMENTE DI NUZZO




